香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

不符合解鎖條件的限制性股票回購注銷完成公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳

述或者重大遺漏。

一、本次回購注銷不符合解鎖條件的限制性股票的情況

中興通訊股份有限公司（以下簡稱“中興通訊”、“公司”或“本公司”）擬根

據 2007 年第一次臨時股東大會審議通過的《第一期股權激勵計劃(2007 年 2 月 5 日修

訂稿)》（以下簡稱“《第一期股權激勵計劃》”）的規定向 126 名激勵對象回購不符

合解鎖條件的限制性股票共計 2,536,742 股，並注銷該等股票。具體情況見 2013 年 5

月 8 日公司發佈的《關於回購並注銷不符合解鎖條件的限制性股票公告》。

2013 年 5 月 8 日，公司第六屆董事會第三次會議審議通過了《關於回購並注銷不

符合解鎖條件的限制性股票的議案》。

2013 年 6 月 28 日，公司二零一三年第二次臨時股東大會審議通過了《關於回購

並注銷不符合解鎖條件的限制性股票的議案》。

2013年6月28日，公司刊登了《海外監管公告》。自公告日起45天內公司未收到債

權人要求提供擔保或提前清償債務的請求。

根據公司 2012 年 6 月發佈的《中興通訊股份有限公司公開發行 2012 年公司債券

募集說明書（第一期）》，在本期債券存續期內，發生公司減資的，應召開債券持有人

會議，並獲得持有本期債券表決權總數過半數的債券持有人或其代理人同意。2013 年

7 月 31 日，公司 2012 年公司債券（第一期）2013 年第一次債券持有人會議審議通過

了《關於中興通訊股份有限公司回購並注銷不符合解鎖條件的限制性股票的議案》。

2

二、本次回購注銷辦理情況

公司已在中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司辦理完成上述 2,536,742股

限制性股票的回購過戶手續及注銷事宜。公司將依法辦理相關的工商變更登記手續。

三、本次回購注銷完成後的股本結構情況

本次回購注銷完成後，公司總股本由 3,440,078,020 股變更為 3,437,541,278

股，公司股本結構變動如下：

單位：股

股份類型 本次變動前 本次增減（+/-） 本次變動後

股份數量

（股）

股份比例

（%）

股份數量

（股）

股份數量

（股）

股份比例

（%）

一、有限售條件股份 10,263,882 0.30% -2,536,742 7,727,140 0.23%

1、國家持股 - - - - -

2、國有法人持股 - - - - -

3、其他內資持股 2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

其中：境內法人持股 - - - - -

境內自然人持股 2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

4、外資持股 - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

5、高管股份 7,727,140 0.23% - 7,727,140 0.23%

二、無限售條件股份 3,429,814,138 99.70% - 3,429,814,138 99.77%

1、人民幣普通股 2,800,228,693 81.40% - 2,800,228,693 81.46%

2、境內上市的外資股 - - - - -

3、境外上市的外資股(H

股)
629,585,445 18.30% - 629,585,445 18.31%

4、其他 - - - - -

三、股份總數 3,440,078,020 100.00% - 3,437,541,278 100.00%

承董事會命

侯為貴

董事長

深圳，中國

二零一三年九月三日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、張建恒、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉

輝、魏煒、陳乃蔚、談振輝、張曦軻。